Муниципальное образование поселок Мотыгино Мотыгинского района Красноярского края
Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Мотыгинского поселкового Совета депутатов VI созыва по многомандатному избирательному округу № 2
«09» сентября 2020 года                   Р Е Ш Е Н И Е                                                 № 3/21
Об отмене регистрации  Вдовина Ивана Владимировича кандидатом  в депутаты Мотыгинского поселкового Совета депутатов  VI созыва, выдвинувшегося в порядке самовыдвижения по многомандатному избирательному округу № 2
В соответствии  с подпунктом «з» пункта 7 статьи 76 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Решения Мотыгинского районного суда Красноярского края от 25.08.2020г., дело № 2а-269/2020, вступившее в силу 31.08.2020 года в отношении Вдовина Ивана Владимировича, избирательная комиссия муниципального образования посёлок Мотыгино Мотыгинского района Красноярского края РЕШИЛА:

     1. Отменить регистрацию Вдовина Ивана Владимировича, 1985 года рождения, выдвинувшего свою кандидатуру в депутаты Мотыгинского поселкового Совета депутатов  VI созыва по многомандатному избирательному округу № 2 в порядке самовыдвижения.
2. Участковым избирательным комиссиям № 1627,1630 обеспечить вычеркивание сведений о кандидате Вдовине Иване Владимировиче  в избирательном бюллетени для голосования на выборах депутатов Мотыгинского поселкового Совета депутатов  VI созыва 13 сентября 2020 года. Вычеркивание произвести прямой линией по строкам записей всех сведений о кандидате Вдовине Иване Владимировиче, которая также должна захватывать пустой квадрат напротив строки сведений о кандидате.

     3. Направить настоящее решение окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Мотыгинского поселкового Совета депутатов VI созыва по многомандатному избирательному округу № 2 в избирательную комиссию Красноярского края, опубликовать в информационном издании в газете «Ангарский рабочий».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии В.П.Шемец.

	Председатель
окружной избирательной комиссии
	_____________                 В.П.Шемец

	Секретарь
окружной избирательной комиссии
	_____________                  Е.В.Батрак